1

http://www.governadornewtonbello.ma.gov.br/transparencia/diario.htm

Lei N.º 114/2017, de 31 de Janeiro de 2017

DIÁRIO OFICIAL

EDIÇÃO N° 652- PÁGINA 1– ANO VI - GOVERNADOR NEWTON BELLO, MA – 9 DE DEZEMBRO DE 2022

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DE
PROPOSTAS DA TOMADA DE PREÇOS N° 009/2022

A Prefeitura Municipal de Gov. Newton Bello/ MA, por meio da
sua Presidente da Comissão de Licitação, torna público para
ciência dos interessados, que tendo em vista o término do prazo
de interposição de recursos quanto aos documentos de
habilitação, o Município dará prosseguimento a Tomada de
Preços n° 009/2022, cujo objeto é a Contratação de pessoa
jurídica especializada para execução de reformas nas escolas
Augusto Marculino da Silva no Povoado Marajá, Maria do Valmir
no Povoado União e Presidente José Sarney no Povoado Aniceto
no município Governador Newton Bello/MA. Realizando sessão
pública de abertura do envelope de proposta das empresas
habilitadas no referido Processo 14 de dezembro de 2022, às
14h00min (Quatorze horas) – horário local de Gov.Newton
Bello/MA. Mais informações no site:
www.governadornewtonbello.ma.gov.br/ Esclarecimentos
adicionais poderão ser obtidos através do e-mail:
cplgnb2021@gmail.com. Gov.Newton Bello/ MA, 09 de
dezembro de 2022

MARCIA REGINA DE SOUSA LINS
Presidente CPL

___________________________________________________
AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA REABERTURA DE SEÇÃO

DA TOMADA DE PREÇOS N° 010/2022
A Prefeitura Municipal de Gov. Newton Bello/ MA, por meio da
sua Presidente da Comissão de Licitação, torna público para
ciência dos interessados, que o Município dará prosseguimento
a Tomada de Preços n° 009/2022, cujo objeto é a Contratação de
empresa especializada para execução de construção de escola
de 02 salas no município de Governador Newton Bello/MA.
Realizando sessão pública de abertura do envelope de
habilitação e proposta das empresas no referido Processo em 14
de dezembro de 2022, às 15h00min (Quinze horas) – horário
local de Gov.Newton Bello/MA. Mais informações no site:
www.governadornewtonbello.ma.gov.br/ Esclarecimentos
adicionais poderão ser obtidos através do e-mail:
cplgnb2021@gmail.com. Gov.Newton Bello/ MA, 09 de
dezembro de 2022

MARCIA REGINA DE SOUSA LINS
Presidente CPL

ÍNDICE

ATOS DO PODER EXECUTIVO

 LEIS
 DECRETOS
 PORTARIAS
 LICITAÇÕES
 CONTRATOS
 HOMOLOGAÇÕES
 PUBLICAÇÕES DIVERSAS

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

 CÂMARA MUNICIPAL

LEIS

DECRETOS

PORTARIAS

LICITAÇÕES

2

http://www.governadornewtonbello.ma.gov.br/transparencia/diario.htm

Lei N.º 114/2017, de 31 de Janeiro de 2017

DIÁRIO OFICIAL

EDIÇÃO N° 652- PÁGINA 2– ANO VI - GOVERNADOR NEWTON BELLO, MA – 9 DE DEZEMBRO DE 2022

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

CONTRATOS

CÂMARA MUNICIPAL

 http://www.governadornewtonbello.ma.gov.br/transparencia/diario.htm

HOMOLOGAÇÕES

PUBLICAÇÕES DIVERSAS

		2022-12-09T20:25:54-0300
	GOVERNADOR NEWTON BELLO
	MUNICIPIO DE GOVERNADOR NEWTON BELLO:01615124000144